ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE BRASNORTE/MT

DIRETORIA DO FORO

EDITAL N. 02/2021-DF

O Excelentíssimo Doutor Pedro Davi Benetti, MM. Juiz de
Direito e Diretor do Foro da Comarca de Brasnorte em
substituição legal, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais...

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele
conhecimento tiverem, que é a seguinte relação das inscrições deferidas/indeferidas para o
credenciamento de PSICÓLOGO E ASSISTENTE SOCIAL que irá atender a demanda
processual nesta Comarca de Brasnorte/MT, em conformidade com o Edital n. 01/2021-DF e
Provimento n. 61/2020 de 14/12/2020.

Relação dos candidatos inscritos/deferidos nesta comarca de Brasnorte/MT para Psicologia:

1. THÂMARA MIRANDA DE FREITAS

Relação dos candidatos inscritos/deferidos nesta comarca de Brasnorte/MT para Serviço Social:

2. JOSIANE BALENA DE OLIVEIRA

Relação dos candidatos inscritos/indeferidos nesta comarca de Brasnorte/MT para Psicologia:

3. CRISTIANE FERNANDES FERREIRA - Por não apresentar a documentação exigida

de acordo com o Edital N. 01/2021/DF.

Relação dos candidatos inscritos/indeferidos nesta comarca de Brasnorte/MT para Serviço Social:

4. MARCELA DA SILVA – Por não apresentar a documentação exigida de acordo com o

Edital N. 01/2021/DF.

5. ROSANA CANDIDO PRADO – Por não apresentar a documentação exigida de acordo

com o Edital N. 01/2021/DF.

6. ELAINE MARIA POLINSKI – Por não apresentar a documentação exigida de acordo

com o Edital N. 01/2021/DF.

Eventuais recursos quanto ao indeferimento das inscrições,

devidamente fundamentados, deverão ser interpostos/protocolados somente por meio do endereço

eletrônico: https://pav.tjmt.jus.br, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do

presente Edital.

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados,

mandou expedir o presente edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado na forma da lei.

Ao décimo primeiro dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um (11/06/2021), eu Rafael

Eduardo Rabelo Luiz, Gestor Geral, que digitei e subscrevo.

Brasnorte, 11 de junho de 2021.

(assinado digitalmente)

Pedro Davi Benetti
Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Brasnorte

(em substituição legal) D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: P
ed

ro
 D

av
i B

en
et

ti
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 D
E

65
64

F
8

https://pav.tjmt.jus.br/